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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER AXIOMAKAROU Janis BY VFL Kaufering 2010 R M 2.9999 444911 ja

AXIOMAKAROU Timon BY VFL Kaufering 2010 R M 2.9999 444912 ja

BAUMGARTL Matti BY SSV Ettal 2010 R M 1.4 431661 ja

BIRKNER Johannes BY TSV Weilheim 2010 R M 1.2 425345 ja

BURKHARD Collin BY TV Augsburg 2010 R M 1.17 432915 ja

EULER Jakob BY TV Kaufbeuren 2010 L M 1.5 415007 ja

MIDDELDROFF Jonas BY TSV Weilheim 2010 L M 1.7 459794 ja

SANCHEZ KIRSCHNER Daniel BY TV Ingolstadt 2010 R M 2.9999 451119 ja

SCHIEßLER Xaver BY TSV Weilheim 2011 R M 1.3 412877 ja

SEEGERS Ole BY TV Schönwald FA 2011 R M 2.9999 471073 ja

STUMBAUM Jonah BY TSV Weilheim 2010 R M 1.11 457764 ja

SZÜTS Máté BY SGS Erlangen 2010 R M 2.9999 453190 ja

VARAS ROLL Joseph Simao BY MTV München 2010 R M 1.1 452592 ja

VÖLKER Karl BY TG Schweinfurt 2010 R M 2.9999 459118 ja

  14 Starter (14 anwesend)
 

ROU GROSU Dragos-Petru BY TV Kaufbeuren 2010 R M 1.15 466183 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

USA SCHROEDER Zachary BY TV Kaufbeuren 2011 R M 1.9 435738 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 16 Starter (16 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 34.0 GER VARAS ROLL Joseph Simao BY MTV München M ja

2. 1 002 30.0 GER BIRKNER Johannes BY TSV Weilheim M ja

3. 1 003 29.0 GER SCHIEßLER Xaver BY TSV Weilheim M ja

4. 1 004 25.0 GER BAUMGARTL Matti BY SSV Ettal M ja

5. 1 005 17.0 GER EULER Jakob BY TV Kaufbeuren M ja

6. 1 007 13.0 GER MIDDELDROFF Jonas BY TSV Weilheim M ja

7. 1 009 9.0 USA SCHROEDER Zachary BY TV Kaufbeuren M ja

8. 1 011 4.0 GER STUMBAUM Jonah BY TSV Weilheim M ja

9. 1 015 2.0 ROU GROSU Dragos-Petru BY TV Kaufbeuren M ja

10. 1 017 0.0 GER BURKHARD Collin BY TV Augsburg M ja

T 9 000 0.0 GER SEEGERS Ole BY TV Schönwald FA M ja

T 9 000 0.0 GER VÖLKER Karl BY TG Schweinfurt M ja

T 9 000 0.0 GER SZÜTS Máté BY SGS Erlangen M ja

T 9 000 0.0 GER SANCHEZ KIRSCHNER Daniel BY TV Ingolstadt M ja

T 9 000 0.0 GER AXIOMAKAROU Timon BY VFL Kaufering M ja

T 9 000 0.0 GER AXIOMAKAROU Janis BY VFL Kaufering M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Turnierleitung

Björn Rausch
Niklas Uftring
Tobias Hell
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 16 Teilnehmende

1 Vorrunde
05.03. 16:21

16 Teilnehmende
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

16 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
05.03. 16:21

16er KO ohne Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 20

VON JONQUIERES Johannes, GER BY SSV Ettal

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

MIDDELDROFF Jonas GER TSV Weilheim 1 V V V V 4 20 9 1.000 11 1.
VÖLKER Karl GER TG Schweinfurt 2 1 1 V 2 1 9 14 0.250 -5 4.
VARAS ROLL Joseph Simao GER MTV München 3 4 V V 2 2 16 14 0.500 2 3.
SCHROEDER Zachary USA TV Kaufbeuren 4 3 0 4 0 0 7 18 0.000 -11 5.
SZÜTS Máté GER SGS Erlangen 5 1 V4 V4 V3 3 12 9 0.750 3 2.

Runde 2 | Bahn 26

SCHWARZ Maximilian, GER BY FC Gröbenzell , VöLKER Hans-Ullrich, GER BY TG Schweinfurt

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

BIRKNER Johannes GER TSV Weilheim 1 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.
STUMBAUM Jonah GER TSV Weilheim 2 0 V 3 4 1 1 13 24 0.200 -11 5.
SANCHEZ KIRSCHNER Daniel GER TV Ingolstadt 3 2 4 V V 2 2 18 22 0.400 -4 4.
AXIOMAKAROU Janis GER VFL Kaufering 4 2 V 4 V V 3 21 19 0.600 2 3.
SEEGERS Ole GER TV Schönwald FA 5 1 V 3 2 1 1 12 24 0.200 -12 6.
EULER Jakob GER TV Kaufbeuren 6 4 V V 4 V 3 23 14 0.600 9 2.

Runde 3 | Bahn 27

RUCKDÄSCHEL Hendrik, GER BY MTV Ingolstadt

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

AXIOMAKAROU Timon GER VFL Kaufering 1 V 2 V V 3 17 14 0.750 3 2.
SCHIEßLER Xaver GER TSV Weilheim 2 3 4 V V 2 17 15 0.500 2 3.
BAUMGARTL Matti GER SSV Ettal 3 V V V V 4 20 10 1.000 10 1.
GROSU Dragos-Petru ROU TV Kaufbeuren 4 4 3 3 2 0 12 20 0.000 -8 5.
BURKHARD Collin GER TV Augsburg 5 2 2 1 V 1 10 17 0.250 -7 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BIRKNER Johannes TSV Weilheim 5 5 25 9 1.000 16 Q

2 GER MIDDELDROFF Jonas TSV Weilheim 4 4 20 9 1.000 11 Q

3 GER BAUMGARTL Matti SSV Ettal 4 4 20 10 1.000 10 Q

4 GER AXIOMAKAROU Timon VFL Kaufering 3 4 17 14 0.750 3 Q

5 GER SZÜTS Máté SGS Erlangen 3 4 12 9 0.750 3 Q

6 GER EULER Jakob TV Kaufbeuren 3 5 23 14 0.600 9 Q

7 GER AXIOMAKAROU Janis VFL Kaufering 3 5 21 19 0.600 2 Q

8 GER SCHIEßLER Xaver TSV Weilheim 2 4 17 15 0.500 2 Q

9 GER VARAS ROLL Joseph Simao MTV München 2 4 16 14 0.500 2 Q

10 GER SANCHEZ KIRSCHNER Daniel TV Ingolstadt 2 5 18 22 0.400 -4 Q

11 GER VÖLKER Karl TG Schweinfurt 1 4 9 14 0.250 -5 Q

12 GER BURKHARD Collin TV Augsburg 1 4 10 17 0.250 -7 Q

13 GER STUMBAUM Jonah TSV Weilheim 1 5 13 24 0.200 -11 Q

14 GER SEEGERS Ole TV Schönwald FA 1 5 12 24 0.200 -12 Q

15 ROU GROSU Dragos-Petru TV Kaufbeuren 0 4 12 20 0.000 -8 Q

16 USA SCHROEDER Zachary TV Kaufbeuren 0 4 7 18 0.000 -11 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER BIRKNER Johannes BY TSV Weilheim 5 5 25 9 1.000 16

2 GER MIDDELDROFF Jonas BY TSV Weilheim 4 4 20 9 1.000 11

3 GER BAUMGARTL Matti BY SSV Ettal 4 4 20 10 1.000 10

4 GER AXIOMAKAROU Timon BY VFL Kaufering 3 4 17 14 0.750 3

5 GER SZÜTS Máté BY SGS Erlangen 3 4 12 9 0.750 3

6 GER EULER Jakob BY TV Kaufbeuren 3 5 23 14 0.600 9

7 GER AXIOMAKAROU Janis BY VFL Kaufering 3 5 21 19 0.600 2

8 GER SCHIEßLER Xaver BY TSV Weilheim 2 4 17 15 0.500 2

9 GER VARAS ROLL Joseph Simao BY MTV München 2 4 16 14 0.500 2

10 GER SANCHEZ KIRSCHNER Daniel BY TV Ingolstadt 2 5 18 22 0.400 -4

11 GER VÖLKER Karl BY TG Schweinfurt 1 4 9 14 0.250 -5

12 GER BURKHARD Collin BY TV Augsburg 1 4 10 17 0.250 -7

13 GER STUMBAUM Jonah BY TSV Weilheim 1 5 13 24 0.200 -11

14 GER SEEGERS Ole BY TV Schönwald FA 1 5 12 24 0.200 -12

15 ROU GROSU Dragos-Petru BY TV Kaufbeuren 0 4 12 20 0.000 -8

16 USA SCHROEDER Zachary BY TV Kaufbeuren 0 4 7 18 0.000 -11
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 14

1
BIRKNER Johannes
BY TSV Weilheim

GER   V

16
SCHROEDER Zachary
BY TV Kaufbeuren

USA   3

  R: RUCKDÄSCHEL Hendrik (GER)

  Bahn 14

9
VARAS ROLL Joseph Simao
BY MTV München

GER   3

8
SCHIEßLER Xaver
BY TSV Weilheim

GER   V

  R: RUCKDÄSCHEL Hendrik (GER)

  Bahn 12

5
SZÜTS Máté
BY SGS Erlangen

GER   5

12
BURKHARD Collin
BY TV Augsburg

GER   V 6

  R: VON JONQUIERES Johannes (GER)

  Bahn 12

13
STUMBAUM Jonah
BY TSV Weilheim

GER   6

4
AXIOMAKAROU Timon
BY VFL Kaufering

GER   V

  R: VON JONQUIERES Johannes (GER)

  Bahn 22

3
BAUMGARTL Matti
BY SSV Ettal

GER   V

14
SEEGERS Ole
BY TV Schönwald FA

GER   3

  R: BOS PASCUAL Anne (GER)

  Bahn 22

11
VÖLKER Karl
BY TG Schweinfurt

GER   1

6
EULER Jakob
BY TV Kaufbeuren

GER   V

  R: BOS PASCUAL Anne (GER)

  Bahn 23

7
AXIOMAKAROU Janis
BY VFL Kaufering

GER   9

10
SANCHEZ KIRSCHNER Daniel
BY TV Ingolstadt

GER   V

  R: TALAN Tin (GER)

  Bahn 23

15
GROSU Dragos-Petru
BY TV Kaufbeuren

ROU   2

2
MIDDELDROFF Jonas
BY TSV Weilheim

GER   V

  R: TALAN Tin (GER)

Bahn 9

BIRKNER Johannes
BY TSV Weilheim

GER   V

SCHIEßLER Xaver
BY TSV Weilheim

GER   3

R: ARZUL Cedric (FRA)

Bahn 9

BURKHARD Collin (12)
BY TV Augsburg

GER   9

AXIOMAKAROU Timon
BY VFL Kaufering

GER   V

R: BRUDEL Norell (GER)

Bahn 12

BAUMGARTL Matti
BY SSV Ettal

GER   V

EULER Jakob
BY TV Kaufbeuren

GER   1

R: SCHWARZ Maximilian (GER)

Bahn 12

SANCHEZ KIRSCHNER Daniel (10)
BY TV Ingolstadt

GER   V

MIDDELDROFF Jonas
BY TSV Weilheim

GER   7

R: ZARUBA Leo-Valery (GER)

Bahn 1

BIRKNER Johannes
BY TSV Weilheim

GER   V

AXIOMAKAROU Timon
BY VFL Kaufering

GER   1

R: REDLICH Constantin (GER)

Bahn 2

BAUMGARTL Matti
BY SSV Ettal

GER   V

SANCHEZ KIRSCHNER Daniel (10)
BY TV Ingolstadt

GER   5

R: TALAN Tin (GER)

Bahn 7

BIRKNER Johannes
BY TSV Weilheim

GER   9

BAUMGARTL Matti (3)
BY SSV Ettal

GER   V

R: TALAN Jan (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER BAUMGARTL Matti BY SSV Ettal 2010

2 GER BIRKNER Johannes BY TSV Weilheim 2010

3 GER AXIOMAKAROU Timon BY VFL Kaufering 2010

3 GER SANCHEZ KIRSCHNER Daniel BY TV Ingolstadt 2010

8er Tableau

5 GER MIDDELDROFF Jonas BY TSV Weilheim 2010

6 GER EULER Jakob BY TV Kaufbeuren 2010

7 GER SCHIEßLER Xaver BY TSV Weilheim 2011

8 GER BURKHARD Collin BY TV Augsburg 2010

16er Tableau

9 GER SZÜTS Máté BY SGS Erlangen 2010

10 GER AXIOMAKAROU Janis BY VFL Kaufering 2010

11 GER VARAS ROLL Joseph Simao BY MTV München 2010

12 GER VÖLKER Karl BY TG Schweinfurt 2010

13 GER STUMBAUM Jonah BY TSV Weilheim 2010

14 GER SEEGERS Ole BY TV Schönwald FA 2011

15 ROU GROSU Dragos-Petru BY TV Kaufbeuren 2010

16 USA SCHROEDER Zachary BY TV Kaufbeuren 2011
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsB H I K Ref Vid Ass

AUT ZHENG Julia 0 0 0

CRO B ZMAIC Martina 0 0 0

FRA E ARZUL Cedric 1 1 0 0

GER KOSYAKIN Lev 0 0 0

E BLOHM Kai 0 0 0

CN RUPPENTHAL Julius 0 0 0

CN E SCHWARZ Maximilian 1 1 2 0 0

D MÜLLER Rabea 0 0 0

RUCKDÄSCHEL Hendrik 1 2 3 0 0

CN FISCHER Lukas 0 0 0

E LÖHNERT Jonas 0 0 0

ROBERT Karla 0 0 0

E E E WALDMÜLLER Leonhard 0 0 0

D E ZARUBA Leo-Valery 1 1 0 0

E CIVAN Tuana 0 0 0

CN CN E ETTENGRUBER Marcel 0 0 0

E REINEKE Franz 0 0 0

E REINEKE Nepomuk 0 0 0

E VON JONQUIERES Johannes 1 2 3 0 0

VöLKER Hans-Ullrich 1 1 0 0

ARYA Ida 0 0 0

BOS PASCUAL Anne 2 2 0 0

E REUTHNER Johanna 0 0 0

SCHIESSLER Alexander 0 0 0

CN TALAN Jan 1 1 0 0

CN TALAN Tin 2 1 3 0 0

E BRUDEL Norell 1 1 0 0

E REDLICH Constantin 1 1 0 0

E E WIELAND Juliane 0 0 0

29 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER BAUMGARTL Matti BY SSV Ettal 2010

Silber GER BIRKNER Johannes BY TSV Weilheim 2010

Bronze GER AXIOMAKAROU Timon BY VFL Kaufering 2010

Bronze GER SANCHEZ KIRSCHNER Daniel BY TV Ingolstadt 2010


